

**Konkursile „Ehita võimas veotraktor!“ laekus üle 150 töö
Finaali sai 40 traktorit**

Eesti koolide 5.-9. klasside õpilaste traktorimudelite valmistamise konkursile „Ehita võimas veotraktor!“ laekus ligi 150 tööd koolidest üle Eesti, eelvoorudest sai finaali 40 tööd. Stokkeri Meistrivõistlused peetakse viiendat korda.

Kõige enam töid, kokku ligi 50, esitasid Tallinna koolid. Viljandi õpilased valmistasid ligi 30 traktorit, Tartu ja ümbruskonna õpilased 19 traktorit, Võrus 11 ja Pärnus 10 traktorit. Konkursile esitatud veotraktor on elektrimootori jõul ratastel liikuv sõiduk, mis veab järel liival libisevat raskust.

Peep Pajumäe, Stokkeri turundusjuht: „Seekordsetel meistrivõistlustel valisime finaali pääsejaid eeskätt töö kvaliteedist lähtuvalt. Vaadates töid võib öelda, et noored meistrimehed on tasemel ja varasemate aastate kvantiteet on asendunud kvaliteediga. Meile on toodud ka paar väga teravmeelset lahendust, mis annavad tunnistust tegijate insenerioskustest ja huumorist. Aprillis Tartu Maamessil peetavas finaalis katsuvad jõudu 40 veotraktorit.“

Stokkeri Meistrivõistluste eelvoorud peeti tööriistakeskustes üle Eesti. Eelvoorus hinnati töö kvaliteeti ja leidlikkust, kiiruse peale ei sõidetud. Finaal toimub 16. aprillil algusega kell 12.00 Tartus Maamessil. Finaalis hindab žürii töö kvaliteeti, leidlikkust ja kiirust 10 meetrisel liivarajal. Parimatele võistlejatele ja õpetajatele paneb Stokker välja praktilised auhinnad - tööriistad. Kolm kooli, kust kõige rohkem osalejaid finaali pääseb, saavad valida arvestatava summa eest töö- ja tehnoloogiaõpetuse klassi sisustust.

Veotraktori mootori toitepinge on 6V, mis saadakse 4 AA-tüüpi patareilt. Traktori maksimaalne pikkus on 30 cm. Traktori taga on kinnituskonks, mis peab võimaldama ühendada traktoriga järeleveetavat raskust. Konks on varustatud raskuse kinnitamiseks 5 mm aasaga. Kuni 200 g raskuse annab finaalvõistlustel Stokker.

Eelmistele, 2009. aasta Stokkeri Meistrivõistlustele laekus meistrivõistlustele üle 1100 auto. Klassis „Kiire auto“ võistlesid aja peale sõitvad elektrimootoriga mudelid, klassis „Unistuste auto“ said õpilased esitada oma visiooni 2008. aastal peeti meistrivõistlused nime „Ehita paat!“ all ja veesõidukeid tehti ligi 700. Valmistati elektrimootoriga veealuse või veepealse kruviga veesõidukeid. Eraldi klass oli koopiapaadid, olemasolevate laevade või paatide ilma mootorita mudelid.

2007. aastal oli meistrivõistluste teema „Ehita auto!“, siis ehitati kiiruse peale otse sõitvaid ja raadio teel juhitavaid automudeleid. Tõid laekus üle 200.
2006. aastal tegid õpilased deviisi „Ehita parem lohe!“ all ligi 100 tuulelohet.
Stokker on Eesti ja Balti riikide suurim tööriistakeskuste kett, kuhu kuulub üle 20 tööriistakeskuse

Finalistide nimekiri on lisatud exceli failis

Peep Pajumäe, Stokkeri turundusjuht 6201 127 e-post:

Peep.Pajumae@mecro.ee <<mailto:Peep.Pajumae@mecro.ee>>

Lisainfo, finalistide nimekiri ja reeglid: www.stokker.ee/veotraktor

Hea Stokkeri Meistrivõistlustest osavõtja, meistrimees, tööõpetuse õpetaja!

Täname Teid kõiki, selleaastane tulemus oli korralik: Stokkeri Meistrivõistlustele "Ehita võimas veotraktor!" laekus üle 150 traktorimudeli. Seekord panustasite rohkem kvaliteedile, enamus traktoreid olid väga meisterlikult valmistatud! Valisime neist finaali 40. **Vaata finalistide nimekirja veebist** www.stokker.ee/veotraktor ja lisatud pdf failist.

Palume kõigil KINDLASTI oma töödele Stokkeri keskustesse järele tulla 4. aprilliga algava nädala jooksul. Finalistid saavad veel enne lõppvõistlust nokitseda.

Finaliste ootame lõppvõistlusele laupäeval, 16. aprillil Tartu Maamessile. Palume kõigil kohal olla 11.30, finaali algab kell 12.00

Ja nüüd veidi selgitusi finaaliürituse kohta:

- Finalistide sissepääs Maamessile Tartu-poolsest väravast Kreuzwaldi ja Tuglase tänava nurgalt tänava poolsest 1. pääslast, see on märgitud punase täpiga lisatud failis ligipaasuskeem.pdf
- Võistlejad ja juhendajad saavad näituse territooriumile tasuta nimekirja alusel. NB! nimekiri asub vaid märgitud väravas.
- Autode parkimine Tartu lauluväljaku parklas.
- Võistlusrada on üles pandud Stokkeri / JCB näituseboksi juures, orientiiriks on kollased JCB märkidega traktorid.
- Kell 11.30 algab registreerumine ja traktorite kordaseadmise. Palume, et tagaksite eelnevalt traktori töötamise, samuti palume igaks juhaks varuda tagavarapatareid!
- Võistluste algus kell 12.00
- Finaal toimub õues. Palume kõigil riietuda vastavalt ilmale! (Ise loodame, et tuleb hea ilm ;)
- Tõid hindab 5-liikmeline žürii
- Pakume lõunasööki

- Orienteeruv lõpp koos autasustamisega kell 15.00.
- Auhindadeks on kinkekaardid, mille eest saab Stokkerist tööriistu ja tööõpetuse klasside sisustust koolidele!
- Kõigile finaalist osavõtjaile praktilised asjad Stokkerist!

Lisainfo ja finalistide täisnimekiri: www.stokker.ee/veotraktor
Info näituse kohta: <http://tartunaitused.ee/maamess/>

Lisainfo finaali korralduse kohta:

Peep Pajumäe, Stokkeri turundusjuht 5622 0898, e-post:

peep.pajumae@mecro.ee

Heikki Sal-Saller, korraldaja 5028705, e-post: heikki@innomine.ee

Rõõmsalt tervitades ja finaali oodates

Teie Stokker